
Администрация муниципального образования Ж «Воркута» кар кытшлбн муниципальнвй
городского округа «Воркута» Щ) юконса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JLMm<t)../>A. 2020, № МО
|. Воркута. Республика Коми

Об утверждении Устава 1
муниципального

общеобразовательного

учреждения «Гимназия № 2»
г. Воркуты

Руководствуясь статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным

законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей». Уставом муниципального образования городского округа

«Воркута», администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2»
г. Воркуты согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2» г. Воркуты
Авраменко Е.В. в течение пяти рабочих дней, со дня подписания настоящего постановления,
представить учредительные документы в Инспекцию Федеральной налоговой службы Республики

Коми для регистрации.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования
городского округа «Воркута» от 17.04.2019 № 600 «Об утверждении Устава муниципального

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2» г. Воркуты».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

С.Л. Чичерину.

Врио Главы городского округа «Воркута» - руководителя / #V Л.И. Сметании
администрациигородскогоокруга «Воркута»










































